	Додаток

до розпорядження голови обласної державної адміністрації

22.10.2012 № 292/2012-р


перерозподіл 

бюджетних видатків обласного бюджету, передбачених на 2012 рік управлінню культури, 

туризму і курортів облдержадміністрації
	Код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Назва розпорядників коштів (відповідальних виконавців)
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду

	
	
	Усього
	у т.ч. за кодами економічної класифікації
	Усього
	у т.ч. за кодами економічної класифікації

	
	
	
	1111
	1120
	1131
	
	1111
	1134
	2110

	110202 “Музеї і виставки”
	Хмельницький обласний краєзнавчий музей
	18000,00
	 
	 
	18000,00
	 
	 
	 
	 

	
	Обласний літературно-мемо​ріальний музей М.О.Островського
	 
	 
	 
	 
	0,00
	-9000,00
	2460,00
	6540,00

	110203 “Заповідники”
	Державний історико-культур​ний заповідник “Межибіж”
	13200,00
	9700,00
	3500,00
	 
	 
	 
	 
	 

	110502 “Інші культурно-освітні заклади та заходи”
	Хмельницький обласний науково-методичний центр культури і мистецтв
	-13200,00
	-9700,00
	-3500,00
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Централізована бухгалтерія при управлінні культури, ту​ризму і курортів Хмельницької облдержадміністрації (цент​ралізовані заходи в галузі культури і мистецтва)
	-18000,00
	 
	 
	-18000,00
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-9000,00
	2460,00
	6540,00


Заступник голови – керівник 

апарату адміністрації 









Л.Бернадська

